JIS符号
过滤减压阀　标准白色系列
W1000・W2000・W3000・W4000・W8000-W Series
除尘用5μｍ和除焦油用0.3μｍ的滤芯系列化。
●�配管口径：1/8～1
规格
注1 ：�W1000-W系列带自动排水“F1”时，最低动作压力为0.2MPa，最高动作压力0.7MPa，耐压1.05MPa，最大使用流量请参阅F1000-W-F1带自动
排水的最大使用流量表（第106页）。使用流量请控制在最大使用流量值以下。

注14 ： 安装附件仅可选择配管口径及排水选择项。选择其他选择项时以定
制组合提供。
型号表示方法
配管口径机种型号
配管螺纹种类
选择项
66 W Z
A B
C
D
W1100 A6WUSV1
显示单位
注13
F
配管适配器组件
（附带）
G
附件（附带）H
安装附件E
机种型号
W
1
1
0
0
W
2
1
0
0
W
3
1
0
0
W
4
1
0
0
W
8
1
0
0
符号 内   容
配管口径
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ●
15 1/2 ● ●
20 3/4 ●
25 1 ●
配管螺纹种类 注1
无符号 Rc螺纹 ● ● ● ● ●
N NPT螺纹 ● ● ● ● ●
G G螺纹 ● ● ● ● ●
选择项 注2、注3
排水
注4
无符号 带手动排水旋钮 ● ● ● ● ●
F 带手动自动排水（NO型 ：无加压时有排水） ● ● ●
F1 带手动自动排水（NC型 ：无加压时无排水） ● ● ● ● ●
FF 带手动大排量自动排水（NO型 ：无加压时有排水） ●
FF1 带手动大排量自动排水（NC型 ：无加压时无排水） ●
滤杯
材质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ● ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ● ● ● ●
M 金属滤杯 ● ● ●
M1 金属滤杯、带手动排水旋钮 ● ● ● ●
滤芯 无符号 5μm ● ● ● ● ●
Y 0.3μm（精密型） 注5 ● ● ●